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Miljøkraft Nordland AS – Søknad om bygging av Rabben kraftverk i 

Rana kommune, Nordland - høring 

NVE har mottatt søknad fra Miljøkraft Nordland AS, datert 23.04.2015, om tillatelse til å bygge Rabben 

kraftverk i Rana kommune. 

Rabben kraftverk er planlagt å ligge i Grønnfjellåga med kraftstasjon og utløp ovenfor Dunderforsen. 

Vannvegen vil gå i tunell. Inntaksbassenget er tenkt plassert i en kløft ovenfor Merravadforsen og vil 

strekke seg til Posthølsletta. Det søkes samtidig om å etablere bekkeinntak i Silåga og Rabbenbekken. 

Prosjektet utløser ca. 250 m permanente veger, mens andre midlertidige veger er planlagt fjernet. 

Rabben kraftverk er omsøkt med en installert effekt på 15 MW og beregnet årlig middelproduksjon er 

36 GWh med noe slipp av minstevannføring.   

For å knytte Rabben kraftverk til overliggende nett, har Miljøkraft Nordland søkt om tillatelse etter 

energiloven for bygging og drift av en ny ca. 6,4 km lang 22 kV jordkabel fra kraftverket og frem til 

Ørtfjell transformatorstasjon. Ved kryssing av Ranaelva, er det planlagt at kraftledningen skal gå i et 

luftspenn på ca. 120 meter.  I tillegg søkes det om å installere en ny 17 MVA generator og en ny 17 

MVA transformator i kraftverket. 

Søknaden skal behandles etter reglene i kapittel 3 i vannressursloven og gjelder tillatelse etter 

vannressursloven § 8. Søknaden skal også vurderes etter forskrift om konsekvensutredninger etter 

sektorlover. Søknaden med vedlegg blir lagt ut på www.nve.no/konsesjonssaker, og den blir kunngjort 

av NVE. Kopi av kunngjøringen er vedlagt.  

Vi ber Rana kommune om å legge to eksemplarer av søknaden ut til offentlig gjennomsyn på 

kommunens servicetorg frem til 24.01.2016. Det ene eksemplaret kan, om nødvendig, lånes ut for 

kortere tid (2-3 dager). Det andre må ikke fjernes fra utleggingsstedet. 

Vi viser ellers til vedlagte informasjonsark som forklarer saksbehandlingen fra søknaden blir sendt på 

høring frem til endelig vedtak. Av dette går det fram hvilken tilbakemelding vi ønsker. 

NVE foretrekker at uttalelser sendes elektronisk. Gå inn på sakens hjemmeside via 

www.nve.no/konsesjonssaker for link til nettskjema. I tillegg kan uttalelser sendes per e-post til 

http://www.nve.no/konsesjonssaker
http://www.nve.no/konsesjonssaker
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nve@nve.no eller per post til: NVE, Konsesjonsavdelingen, Postboks 5091 Majorstua, 0301 Oslo. 

Uttalelser sendes så snart som mulig og senest innen 24.01.2016. 

Uttalelser eller deler av uttalelser vil bli referert i et endelig vedtak. Dersom uttalelsen er lang, er det 

derfor en fordel om det utarbeides et sammendrag som kan brukes til dette 

 

 

Med hilsen 

 

Carsten Stig Jensen 

seksjonssjef 

Marthe Cecilie Pramli 

seniorrådgiver 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

    

  

 

Mottakerliste: 

Forum for Natur og friluftsliv i Nordland 

Fylkesmannen i Nordland 

Ildgruben reinbeitedistrikt - Reinbeitedistrikt 27, Nordland 

Naturvernforbundet i Nordland 

Naturvernforbundet i Rana og omegn 

Nordland fylkeskommune 

Norges Jeger- og Fiskerforbund - Nordland 

Polarsirkelen friluftsråd 

Rana Jeger- og Fiskerforening 

Rana kommune 

Rana Turistforening 

Samediggi/Sametinget 

Statens vegvesen - region nord 
 

Vedlegg: 2 søknader og biologisk mangfoldrapport til kommunen 

 Kunngjøringstekst 

 Informasjonsark 

  

Kopi til:    Miljøkraft Nordland AS 
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